

Totalgruppen ApS

Benløse Skel 20, Benløse, 4100 Ringsted

**Årsrapport for perioden
1. juli til 31. december 2017**

CVR-nr. 37 83 89 26

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 22. januar 2018

dirigent: Palle Gade

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Totalgruppen ApS Benløse Skel 20, Benløse 4100 Ringsted CVR-nr.: 37 83 89 26 Regnskabsperiode: 1. juli - 31. december 2017 Hjemsted: Ringsted
Direktion	Palle Gade, direktør
Revision	Ecovis Danmark statsautoriseret revisionsinteressentskab Nørregade 6B 4100 Ringsted
Pengeinstitut	Nykredit Kalvebod Brygge 47 1780 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive entreprenørvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2017 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 1.848.618, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 2.151.128.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet forventer et positivt resultat for 2018 på mindst samme niveau som andet halvår 2017.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Selskabet har ændret regnskabsår, hvorfor at det aktuelle regnskabsår er på 6 måneder mens sammenligningstallene er på 12 måneder.

Selskabets drift har udviklet sig meget tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 31. december

	Note	2017 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste		3.131.229	726.554
Personaleomkostninger	1	-511.361	-355.649
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		2.619.868	370.905
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-198.545	-41.816
Resultat før finansielle poster		2.421.323	329.089
Finansielle indtægter		1.500	0
Finansielle omkostninger		-52.420	-5.358
Resultat før skat		2.370.403	323.731
Skat af årets resultat	2	-521.785	-71.221
Årets resultat		1.848.618	252.510
		2017 kr.	2016/17 kr.
Overført resultat		1.848.618	252.510
		1.848.618	252.510

Selskabet har udloddet kr. 1.000.000 i ekstraordinært udbytte i januar 2018.

Balance 31. december

	Note	2017 kr.	2016/17 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.662.797	1.113.264
Materielle anlægsaktiver	3	2.662.797	1.113.264
Anlægsaktiver i alt		2.662.797	1.113.264
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.435.440	127.500
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	5.826	46.943
Andre tilgodehavender		155.000	155.000
Periodeafgrænsningsposter		51.273	11.743
Tilgodehavender		2.647.539	341.186
Likvide beholdninger		415.803	946
Omsætningsaktiver i alt		3.063.342	342.132
Aktiver i alt		5.726.139	1.455.396

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016/17 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		2.101.128	252.510
Egenkapital	5	2.151.128	302.510
Hensættelse til udskudt skat		529.656	50.886
Hensatte forpligtelser i alt		529.656	50.886
Leasingforpligtelser		1.485.589	599.497
Langfristede gældsforpligtelser		1.485.589	599.497
Leasingforpligtelser		328.584	133.111
Leverandører af varer og tjenesteydelser		802.642	37.119
Forudfakturering igangværende arbejder	4	24.482	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	199.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	15.000
Selskabsskat		63.350	20.335
Anden gæld		340.708	97.938
Kortfristede gældsforpligtelser		1.559.766	502.503
Gældsforpligtelser i alt		3.045.355	1.102.000
Passiver i alt		5.726.139	1.455.396
Leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	490.215	340.414
Pensioner	3.464	0
Andre omkostninger til social sikring	17.682	15.235
	<u>511.361</u>	<u>355.649</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>1</u>
Lønninger i 2017 er kun for 6 måneder.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	43.015	20.335
Årets udskudte skat	478.770	50.886
	<u>521.785</u>	<u>71.221</u>
Skat af årets resultat fordeles således:		
Beregnet 22% skat af årets resultat før skat	521.489	71.221
Skatteeffekt af:		
Skat ikke fradragsberettigede omkostninger og ikke skattepligtige indtægter	296	0
	<u>521.785</u>	<u>71.221</u>

Noter

3 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2017	1.155.080
Tilgang i årets løb	1.748.078
Kostpris 31. december 2017	2.903.158
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	41.816
Årets afskrivninger	198.545
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	240.361
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	2.662.797
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	2.137.846

4 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2017 kr.	2016/17 kr.
Igangværende arbejder, salgspris	4.733.326	46.943
Igangværende arbejder, a conto faktureret	-4.727.500	0
	5.826	46.943
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	5.826	46.943
Modtagne forudbetalinger under passiver	-24.482	0
	-18.656	46.943

Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	50.000	252.510	302.510
Årets resultat	0	1.848.618	1.848.618
Egenkapital 31. december 2017	50.000	2.101.128	2.151.128

6 Leje- og leasingforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser

	2017 kr.	2016/17 kr.
Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 3 mdr.	69.000	0

7 Eventualposter m.v.

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet P Gade Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Som sikkerhed for opfyldelse af forpligtelser i forbindelse med igangværende og afsluttede byggeprojekter er der deponeret bankindstående på i alt tkr. 173.

Noter

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Direktør Palle Gade

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

P Gade Holding ApS, Benløse Skel 20, Benløse, 4100 Ringsted
